Oni t;>
podnieśli zażądania na tulską machorkę.

„Techn, Sborn.“
— Departament rolnictwa i przemysłu wiejskiego*

jak donosi „Gołos,“ zawiadamia, że zamierzona przez,
rząd włoski międzynarodowa wystawa przemysłu mor
skiego w mieście Neapolu, która miała być otwarta
19 listopada (1 grudnia) 1870 r. i do udziału w której
byli zaproszeni ruscy producenci, została odłożona do
20 marca (1 kwietnia) 1871 r. (D. W.)

— Oddział rolnictwa i przemysłu wiejskiego w ra i- .
nisterjum dóbr państwa zamierza w roku 1871 assy-
gnować na wsparcie towarzystwom gospodarstwa wiej
skiego 28,304 ruble, t. j. więcej niż w roku ubiegłym
o 1,500 rubli, dla zasilenia wschodniego oddziału
russkiego towarzystwa technicznego W celu rozwoju
gospodarstwa wiejskiego w Syberji Wschodniej.

Henneberg, który odbył praktykę w większych miastach Europy, mianowicie w Londynie i Paryżu
mamy tern większą nadzieję osiągnięcia rezultatów przez nas zamierzonych t. j. doskonałości wyrobu przy umiarkowanych
.cenach,

(1— 3 - - 72 — H r a c l a I S e i m e f j e r g e t C «csig» .

W dniu 26 Grudnia (7 Stycznia) 1870/71 roku, t. j. w So
botę, będzie za Rogatką Mokotowską, wprost, Kościoła, w Re
stauracji (Srebrna Sala),

B a l P r z y j a c i e l s k i ,
gdzie w nowo-urządzonych salonach, Dostojni Zwolennicy
znajdą wszechstronną przyjemność, ku czemu nieszczędzono
nakładów. Cena wejścia Kop. 45. K arolina Jonas.

(1- 1) 11—

W Sobotę dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 1870/71 roku wmiej-
jseu zwa-nem A lham bra na Miodowej ulicy w domu Lessera

danym będzie

BAL Towarzyski
aa który mairf zaszczyt Szanowną Publiczność zapraszać.

(1— 1 — 92 W ła śc ic ie l N ak ładu .

T E A T R W IE L K I.
' Jutro: Opera Wł.óska R ig o letto (Abonament zawieszony)

Na zakończenie każ-

, dego przedstawienia odbędą się
! ćw iczen ia z Białym Abissyńskim
Słoniem, oraz karm ienie wszyst

kich drapieżnych zwierząt.
Pierwsze przedstawienie o godżinae 4ej po południu.
Drugie przedstawienie o godzinie 77s wieczór.

(6 -0 ) w -1 0 3 1 2 -

KUKS GIEŁBY W A R SZA W SK IEJ
Dnia 24 grudnia (5 stycznia) 1870/1 r.

M onety i P ap iery
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 52
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs.AOO
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow. Kredyt.

w ciągu roku 1871 to jest od dnia 1 fl3) Stycznia 1871

roku do tegoż dnia i miesiąca 1872 roku, koni do eksportowa
nia zwłok zmarłych starozakonnych na cmentarz za wolskie-
mi rogatkami egzystujący, od ceny rs. 1 kop. 50, wyraźnie od
rubli jeden kopiejek pięćdziesiąt dziennie.

2. w ciągu lat trzech, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1871
roku do tegoż dnia i miesiąca 1874 roku na dostawę desek i
bali, oraz na roboty skrzyń, dla administracji cmentarza sta-
rozakonnyeli miasta Warszawy potrzebnych, corocznie w ilo
ści, a mianowicie:

a. Desek mniej więcej sztuk 5000 od kop. czternastu za
sztukę.

b. Bali około 300 od kop. sr. czterdzieści sześć i pół za
sztukę.

c. roboty skrzyń około 470 od kop. sr. siedm i pół za
sztukę.

3. w ciągu lat trzech to jest od dnia 1/13 Stycznia 1871 r.
do tegoż dnia i mca 1874 r., płótna i muślinu dla admini
stracji Cmentarza Starozakonnych M. Warszawy potrzebnych
co rocznie w ilości:

a. płótna około 4,000 arszynów od kop. ośmnaście i pół
za arszyn.

b. Muślinu około 120 arszynów od kop. dwudziestu za.
arszyn. 1

4. w ciągu lat trzech to jest od dnia 1/13 Stycznia 1871 r.
lido tegoż dnia i mca 1874 r. wszelkich druków dla Biura do-
Izoru Bóżniczego Okręgów FParszawskich potrzebnych, od cen
iwykazem kosztów poszczególnionych.
4l 5. wciągu lat trzech to jest od dnia 1/13 Stycznia 1871 r.
do tegoż dnia i mca 1874 r. wszelkich materjałów piśmiennych,

(.dla biura i służb dozoru bóżniczego okręgów warszawskich
potrzebnych, od cen wykazem kosztów_ poszczególnionych.

6. w ciągu lat trzech, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1871
r. do tegoż dnia i mca 1874 r. sukna, flanelki, nankiuu, ki-
taju i perkaliku na odzież dla biednych starozakonnych, oraz

j.świec dla biura dozoru bóżniczego, szkółek religijnych i admi-
S nistracji cmentarza, potrzebnych corocznie w ilości:

a. w lepszm gatunku około 60 arszynów od rubli jeden kop.

(wypisać cyfrą i literami wyraźnid) poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licyta
cyjnych zamieszczonym.

Stałe moje zamieszkanie w NN. . . . pisałem d. NN.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

P. o. Prezydenta.
Jeneralnego Sztabu, Jenerał-Major W itk ow sk i.

Naczelnik Kancellarji, ZdzitowieckL
(7 ,-o ) -10139

W dniu 8 (20) Stycznia 1871 . roku, o godzinie lOej
., rano, sprzeda^ zostanie w Trybunale Cywilnym

w Warszawie, w Wydziale Iszym, pod Nrem 549,
“ jłU jl w drodze subhastacji , NIERUCHOM OŚĆ

' “r ' Nr 411, w Warszawie, przy ulicy Krakowskie-
Przedmieście, położona, jedna z najobszerniejszych w mieście,
czyniąca rocznie dochodu Rs.